

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 10

смт Доброслав

01 грудня 2023 року

Комунальне підприємство «КАЛИНА» Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області, в особі директора Кондратюка Віктора Васильовича, що діє на підставі Статуту, далі «Замовник», з однієї сторони і

Фізична особа-підприсмець Сербіна Оксана Миколаївна, діє на підставі Витягу з єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, далі «Підрядник», з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей Договір (далі - Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає, а Підрядник забезпечує в межах кошторисної документації та умов Договору виконання робіт: **Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул. Набережній с.Трояндове Одеського району Одеської області (ЛК 021:2015: 45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи).**

1.2. Виконання робіт здійснюється Підрядником відповідно до затвердженої кошторисної документації, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити виконані роботи.

2. Якість робіт

2.1. Підрядник повинен виконати передбачені цим Договором роботи, якість яких повинна відповідати державним стандартам України та іншим діючим нормативним документам.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна цього Договору складає: 977 396.64 грн (дев'яносто сімдесят сім тисяч триста дев'яносто шість гривень 64 копійки) без ПДВ.

4. Організація виконання робіт

4.1. Підрядник виконує роботи на території Замовника за адресою: Одеська область, Одеський район, с.Трояндове, вул.Набережна.

Термін виконання робіт: протягом 30 (тридцяти) днів від дати підписання договору, але в будь-якому випадку не пізніше 31.12.2023 року.

4.2. Замовник надає Підряднику на період виконання робіт доступ до об'єкту - місця виконання робіт за договором.

4.3. Підрядник відповідає за дотримання передбачених чинним законодавством вимог щодо застосування заходів із захисту довкілля, правил техніки безпеки та пожежної безпеки, санітарних вимог, складування матеріалів і розташування інструменту під час виконання робіт.

4.4. Після закінчення робіт, Підрядник протягом 2-х робочих днів з дня передачі Замовнику виконаних робіт, звільняє місце робіт від сміття, невикористаних матеріалів.

5. Проведення розрахунків за виконання робіт

5.1. Розрахунок за Договором здійснюється Замовником в безготівковому порядку, на підставі підписаних Актів приймання виконаних будівельних робіт (примірна форма КБ-2в) та Довідок про вартість виконаних будівельних робіт (примірна форма КБ-3) протягом 30 (тридцяти) банківських днів від дати їх підписання.

5.2. У випадку затримки оплати Замовником, як бюджетної установи (відсутність коштів на розрахунковому рахунку), Замовник зобов'язується провести оплату робіт Виконавця на протязі 14 днів з дня надходження коштів на рахунок.

6. Приймання-передача закінчених робіт

6.1. Гарантійний строк якості виконаних робіт становить 3 (три) роки від дня їх прийняття Замовником.

6.2. У разі виявлення в період гарантійного строку дефектів (недоліків) Підрядник зобов'язаний на безоплатній основі протягом трьох робочих днів після отримання письмового повідомлення від Замовника прибути для складання двостороннього акту. У разі неприбуття Підрядника в зазначений термін Замовник має право скласти акт в односторонньому порядку. З дати складання акту про характер та причини виявлених дефектів Підрядник зобов'язаний за власний рахунок усунути ці дефекти (недоліки). Строк усунення дефектів (недоліків) не повинен перевищувати чотирнадцяти робочих днів, якщо Сторонами не погоджено інші строки.

7. Права та обов'язки Сторін

7.1. Замовник зобов'язаний:

- сприяти Підряднику в порядку, встановленому Договором, у виконанні робіт;
- прийняти в установленому порядку та оплатити виконані роботи;
- негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки у виконаних роботах;
- своєчасно здійснювати оплату за виконані роботи відповідно до умов цього Договору;
- забезпечити доступ на територію Замовника транспорту та робітників Підрядника, що залучені до виконання цього Договору;
- виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені Цивільним і Господарським кодексами України, цим Договором та іншими актами законодавства.

7.2. Замовник має право:

- відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення дефектів (недоліків), які виключають можливість використання об'єкту відповідно до мети, зазначеної у кошторисній документації та Договорі, і не усунені або не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою з письмовим повідомленням про це Підрядника;
- здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника (субпідрядника), авторський та технічний нагляд і контроль за відповідністю виконуваних будівельних робіт кошторисній документації та обсягів виконаних робіт;
- вимагати безоплатного виправлення дефектів (недоліків), що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження Договірної ціни;
- відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав будівельні роботи або виконав їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;
- відмовитися від Договору в будь-який час до закінчення виконання робіт, оплативши Підряднику виконану частину робіт;
- ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов Договору;
- вимагати відшкодування завданих Замовнику збитків, зумовлених порушенням Договору, якщо Договором або законодавством України не передбачено інше;
- ініціювати зменшення обсягів виконання робіт та загальну вартість Договору залежно від фактичного фінансування видатків по виконанню робіт (у такому разі Сторони вносять відповідні зміни до Договору);
- достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши його про це у строк десять робочих днів до дати розірвання. При цьому Сторони проводять взаємні розрахунки за фактично поставлене устаткування/обладнання та виконані роботи.

Замовник також має інші права, відносно виконання Договору, передбачені Цивільним і Господарським кодексами України та іншими чинними законодавчими актами України.

7.3. Підрядник зобов'язаний:

- виконати з використанням власних ресурсів, якщо інше не встановлено умовами Договору, та у встановлені строки робіт відповідно до кошторисної документації та календарного плану виконання робіт;

- вживати заходів до збереження майна, переданого Замовником;
- своєчасно попередити Замовника про те, що додержання вказівок Замовника стосовно способу виконання робіт загрожує їх якості або придатності, та про наявність інших обставин, які можуть викликати таку загрозу;
- передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та Договором, закінчені будівельні роботи;
- вжити заходів до недопущення передачі без згоди Замовника кошторисної документації (примірників, копій) третім особам;
- координувати діяльність субпідрядників на об'єкті виконання робіт, якщо інше не передбачено Договором;
- своєчасно усувати недоліки робіт, допущені з вини Підрядника;
- відшкодувати відповідно до законодавства та Договору завдані Замовнику збитки;
- інформувати в установленому порядку Замовника про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення;
- виконувати роботи якісно і своєчасно у відповідності з цим Договором, будівельними нормами і правилами;
- отримувати самостійно та за свій рахунок всі встановлені законодавством України погодження, ліцензії і дозволи, необхідні при виконанні роботи;
- усунути за свій рахунок виявлені недоліки в процесі виконання робіт та у гарантійний період;
- нести повну матеріальну відповідальність за поведінку своїх працівників на об'єкті виконання робіт, не допускати порушень ними громадського порядку та чинного законодавства, забезпечувати дотримання ними трудової та технологічної дисципліни;
- забезпечувати дотримання режимних вимог, вимог пожежної безпеки, техніки безпеки і охорони праці працівниками Підрядника при виконанні робіт;
- здійснювати вхідний контроль матеріалів, виробів, конструкцій, (у тому числі їх якості), які використовуються для виконання робіт та повідомляти Замовника;
- забезпечити дотримання встановлених санітарних вимог на об'єкті виконання будівельних робіт;
- проводити вогневі, фарбувальні та інші роботи відповідно до вимог пожежної безпеки;
- забезпечити повне, якісне та своєчасне ведення виконавчої документації, що передбачена діючими будівельними нормами та цим Договором, визначити осіб, відповідальних за її ведення;
- підтверджувати документально вартість використаних при проведенні роботи матеріалів, встановленого устаткування/обладнання;

7.4. Підрядник має право:

- залучати за згодою Замовника до виконання Договору третіх осіб (субпідрядників);
- на відшкодування завданих йому збитків відповідно до законодавства України та Договору;
- ініціювати внесення змін до Договору;
- виконати роботи достроково;
- своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи (крім випадку затримки оплати робіт Замовником як бюджетної установи (відсутність коштів на розрахунковому рахунку));
- достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Замовником, повідомивши його про це письмово у строк 10 робочих днів до дати розірвання. При цьому Сторони проводять взаємні розрахунки за фактично поставлене устаткування/обладнання та виконані роботи.

8. Відповідальність сторін та порядок урегулювання спорів

8.1. Відповідальність Сторін за порушення зобов'язань та порядок урегулювання спорів визначаються положеннями цього Договору, інших нормативних документів, що регулюють ці питання.

8.2. Замовник бере бюджетні зобов'язання за Договором та здійснює видатки тільки в межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисом.

8.3. Замовник не несе відповідальність у випадках затримки або припинення бюджетного фінансування на цілі, передбачені Договором.

8.4. При затримці у виконанні робіт Підрядник сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості невиконаних робіт за кожний день затримки. Сплата штрафних санкцій не

Договору, втрачають юридичну силу.

12.3. В усіх випадках, що не передбачені положеннями Договору, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.4. Сторони дійшли згоди, що передача окремих прав і обов'язків за Договором третім особам допускається лише за попередньою згодою Сторін.

12.5. Договір укладено у двох оригінальних примірниках українською мовою, які мають однакову юридичну силу (два примірники – Замовнику, один – Підряднику).

13. Додатки до Договору

13.1. Невід'ємними частинами цього Договору є наступні документи:

- Календарний план виконання робіт;
- Календарний план фінансування робіт;
- Договірна ціна;
- Зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва;
- Об'єктний кошторис;
- Дефектний акт;
- Локальний кошторис;
- Відомість ресурсів.

14. Юридичні адреси і реквізити Сторін:

Замовник

Комунальне підприємство «КАЛИНА»
Доброславської селищної ради Одеського
району Одеської області

Адреса: 67520, Одеська область, Одеський
район, село Трояндове, вулиця Солячна,
будинок 4

Код ЄДРПОУ: 32863485

Рахунок:

р/р UA 048201420344361002400038123

в ДКСУ ч.м. Київ

тел. 380485566029

E-mail: k.p.kalynaa@gmail.com

Підрядник

Фізична особа-підприсмець
«Сербіна Оксана Миколаївна»

ПІН: 2580408127

Адреса: 67500, Одеська обл., Одеський район,
смт Доброслав, вул. Сергієва, 1,

р/р UA 743052990000026002004923300

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

тел. 380688259196

E-mail: Serbina_2023@ukr.net

Директор



Кондратюк В.В.



Оксана СЕРБІНА

Додаток до Договору № 10

від «01» листопада 2023 р.

Календарний план виконання робіт

Утримання в належному стані зовнішніх мереж
водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по
вул.Набережній с.Трояндове Одеського району Одеської області

Ч.ч.	Найменування робіт	2023 рік
1	Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с.Трояндове Одеського району Одеської області	до 31.12.2023 року

Сербіна О.М.



Кондратюк В.В.



Додаток до Договору № 10

від «01» листопада 2023 р.

Календарний план фінансування робіт

Утримання в належному стані зовнішніх мереж
водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по
вул.Набережній с.Трояндове Одеського району Одеської області

Ч.ч.	Найменування робіт	Строки фінансування	Сума, грн. без ПДВ
1	Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с.Трояндове Одеського району Одеської області	до 31.12.2023 року	977 396,64



Кондратюк В.В.

Замовник Комунальне підприємство «Калина» с. Трояндове Одеського району Одеської області
(назва організації)

Підрядник ФОП Сербіна Оксана Миколаївна
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с Трояндове Одеського району Одеської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	858,36468	858,36468	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	71,40785	71,40785	-
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	565,81037	565,81037	-
3	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	221,14646	221,14646	-
	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	57,49697	57,49697	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	-	-	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	915,86165	915,86165	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	8,39588	8,39588	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	4,26928	-	4,26928
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	928 52681 48,86983 977,39664 977,39664	924,25753 924,25753	4,26928 48,86983 53,13911

Керівник підприємства
(організації) замовника



Кондратюк В.В.

Керівник підприємства
(організації) замовника



Сосніна О.М.

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

8_ДЦ_ССР

Т.П. Кашина

(назва організації, що затверджує)

В.В. Тауратник

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 991,85761 тис. грн.

Всього числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посвідчення на документ про затвердження)

"29" листопада 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с Трояндове Одеського району Одеської області

Складений за поточними цінами станом на

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	06-01	Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с Трояндове Одеського району Одеської області	915,86165	-	-	915,86165
		Разом по главі 6:	915,86165	-	-	915,86165
		Разом по главах 1-7:	915,86165	-	-	915,86165
		Разом по главах 1-8:	915,86165	-	-	915,86165
		Разом по главах 1-9:	915,86165	-	-	915,86165
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	13,73792	13,73792

Програмний комплекс АПК - 5 (3.8.3)		8 ДЦ СОР				
1	2	3	4	5	6	7
Настанова [4.38] Настанова [4.39]	Разом по главі 10: Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом		- 915,86165 8,39588 -	- - - -	13,73792 13,73792 - 4,26928	13,73792 929,59957 8,39588 4,26928
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)		924,25753 -	- -	18,00720 49,59288	942,26473 49,59288
	У тому числі: - Службові податки за ставкою 5%		-	-	49,59288	49,59288
	Всього по введеному кошторисному розрахунку		924,25753	-	67,60008	991,85761
Розрахунок N П-137						

Сербіна О.М.

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с Трояндове Одеського району Одеської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с Трояндове Одеського району Одеської області

Кошторисна вартість об'єкта 915,86165 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,09750 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 131,18321 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-01-01	на Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с Трояндове Одеського району Одеської області	915,86165	-	915,86165	1,09750	131,18321	-
-	-	Всього:	915,86165	-	915,86165	1,09750	131,18321	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник

Склад

Перевірив

Сербіна О.М.

Підпис, (ініціали, прізвище)

Підпис, (ініціали, прізвище)

Підпис, (ініціали, прізвище)

Підпис, (ініціали, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання – Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с.Трояндове Одеського району Одеської області

Умови виконання робіт K=1,06

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	м3	255	
2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	м3	155,4	
3	Перевезення ґрунту до 20 км	т	248,64	
4	Ущільнення ґрунту трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	133,2	
5	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	22,2	
6	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	м	102,5	
7	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	шт	6	
8	Укладання труб поліетиленових діаметром 90 мм	м	498	
9	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 90 мм	шт	6	
10	Укладання труб поліетиленових діаметром 63 мм	м	140,5	
11	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 63 мм	шт	1	
12	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт	1	
13	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 - перший шар піску	м3	133,2	
14	Засипання траншей та котлованів при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	м3	255	
15	Установлення пожежних гідрантів	шт	3	
16	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	м3	24,605	
17	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	м3	8,645	
18	Перевезення ґрунту до 20 км	т	13,832	
19	Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	2,41	
20	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	м2	30,07	
21	Засипання траншей та котлованів при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	м3	24,605	
22	Ущільнення ґрунту трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	24,605	

Склав

Сербіна О.М.

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с Трояндове Одеського району Одеської області

8

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01

на Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с Трояндове Одеського району Одеської області

Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с Трояндове Одеського району Одеської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

915,86165 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,0975 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

131,18321 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	в тому числі заробітної плати	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	КР1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковшом 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	2,55	20767,34	20559,32	52956,72	530,45	52426,27	2,1300	5,43	32,6624	83,29
					208,02	4113,80			10490,19				
2	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковшом 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,554	25799,83	25283,21	40092,94	802,83	39290,11	5,2900	8,22	40,1672	62,42
					516,62	5059,02			7861,72				
3	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	248,64	194,33	194,33	48318,21	-	48318,21	-	-	-	-
					-	37,70			9373,73	0,2870	71,36		
4	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,332	13180,91	9223,59	17556,97	2953,87	12285,82	21,0800	28,08		
					2217,62	179,99			239,75	1,6456	2,19		
5	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	22,2	686,76	519,93	15246,07	3703,63	11542,44	1,6600	36,85		
					166,83	104,03			2309,47	0,8260	18,34		
6	С1421-9552-19	Пісок	т	31,9902	1358,10	-	43445,89	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	1,025	7544,54	2870,21	7733,15	4196,79	2941,97	35,7000	36,59
8 & С113-1380-3		Труба ПЕ 110 мм	м	103,525	4094,43	558,28	37869,45	-	572,24	4,9377	5,06
9 & С113-1285-2		Муфта пе 110 мм	шт	2	972,00	-	1944,00	-	-	-	-
10	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,6	12146,23	7286,40	7287,74	2046,05	4371,84	28,2900	16,97
11 & С113-1285-26		Фланець ПЕ присднувальний 110 мм x 4"	шт	6	1071,30	-	6427,80	-	850,36	12,5350	7,52
12	КР16-8-3 стос.	Укладання труб поліетиленових діаметром 90 мм	100м	4,98	7544,54	2870,21	37571,81	20390,26	14293,65	35,7000	177,79
13 & С113-1379-6		Труба ПЕ 90 мм	м	502,98	4094,43	558,28	139275,16	-	2780,23	4,9377	24,59
14	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 90 мм	10шт	0,6	12146,23	7286,40	7287,74	2046,05	4371,84	28,2900	16,97
15 & С113-1285-27		Фланець ПЕ присднувальний 90 мм x 4"	шт	6	1411,30	-	8467,80	-	850,36	12,5350	7,52
16 & С113-1285-34		Муфта перехідна 90x63 мм	шт	1	556,00	-	556,00	-	-	-	-
17	КР16-8-2	Укладання труб поліетиленових діаметром 63 мм	100м	1,405	4243,09	874,37	5961,54	4553,80	1228,49	28,2600	39,71
18 & С113-1377-8		Труба ПЕ 63 мм	м	141,905	3241,14	170,07	15039,09	-	238,95	1,5042	2,11
19 & С113-1283-6		Муфта пе 63 мм	шт	1	323,00	-	323,00	-	-	-	-
20	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 63 мм	10шт	0,1	12146,23	7286,40	1214,62	341,01	728,64	28,2900	2,83
21 & С113-1285-30		Муфта перехідна 63x2"	шт	1	570,10	-	570,10	-	141,73	12,5350	1,25
22	КР15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,01	5879,12	-	58,79	58,79	-	49,5000	0,5
23 & С130-468-117		Кран купьовий 2"	шт	1	1145,00	-	1145,00	-	-	-	-
24	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1 - перший шар піску	100 м3	1,332	16611,72	-	22126,81	22126,81	-	173,4000	230,97
25 & С1421-9552-19		Пісок	т	174,492	1358,10	-	236977,59	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	KP1-12-1	Засипання траншеї та коплюваніє при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	2,55	2020,28	2020,28	5151,71	-	5151,71	-	-
27	KP16-27-3	Установлення пожежних гідрантів	шт	3	626,82	404,25	1880,46	1057,26	1030,84	3,2096	8,18
28	& C1630-333-9	Гідрант пожежний 500 мм	шт	3	352,42	-	17948,25	-	-	3,3500	10,05
29	& C1630-3-1	Підставка під гідрант	шт	3	5982,75	-	17948,25	-	-	-	-
30	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та коплюваннях екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,24605	20767,34	20559,32	5109,80	51,18	5058,62	2,1300	0,52
31	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та коплюваннях екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобіль-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,08645	208,02	4113,80	2230,40	44,66	1012,20	32,6624	8,04
32	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	13,832	25799,83	25283,21	2687,97	-	2185,74	5,2900	0,46
33	KP16-31-1	Улаштування колодязів крутих водопровідних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	2,41	516,62	5059,02	16845,13	4243,19	437,35	40,1672	3,47
34	& C1415-8063-12	Кільце КС 15-9	шт	3	194,33	194,33	9576,00	-	2687,97	-	-
35	& C1415-8014-91	Кришка колодязя ПП 15-1	шт	3	37,70	37,70	10527,00	-	521,47	0,2870	3,97
36	& C1415-8014-9	Кільце колодязя КС 10-9	шт	1	6989,68	4770,37	2517,80	-	11496,59	16,3100	39,31
37	& C1415-8014-11	Кришка колодязя ПП 10-2	шт	1	1760,66	502,83	2237,00	-	1211,82	3,6858	8,88
38	& C113-754-1	Люк полімерпечаний для колодязів	шт	4	3192,00	-	7043,96	-	-	-	-
39	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,3007	5705,24	-	1715,57	1715,57	-	48,5800	14,61
40	& C111-612-2	Мастика бітумна Ореол-1	кг	45,105	5705,24	-	2530,39	-	-	-	-
41	KP1-12-1	Засипання траншеї та коплюваніє при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,24605	56,10	-	497,09	-	497,09	-	-
42	KP1-14-1	Ушлішення ґрунту трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,24605	2020,28	2020,28	3243,16	545,65	99,47	3,2096	0,79
		Разом прями витрати по кошторису			13180,91	9223,59	858364,68	71407,85	2269,46	21,0800	5,19
		Разом будівельні роботи, грн.			2217,62	179,99			44,29	1,6456	0,4
		В тому числі:							221146,46		671,05
							858364,68		40066,17		319,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. всього будівельні роботи, грн.					565810,37 111474,02 57496,97 107,07 19709,19 915861,65				
		Всього по кошторису Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					915861,65 1097,5 131183,21				

Склад

Сербіна О.М.

Перевірів

[підпис, підпис (ініціали, прізвище)]



Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с.Трояндове Одеського району Одеської області

Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с.Трояндове Одеського району Одеської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01

Утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання - Капітальний ремонт мереж водопостачання по вул.Набережній с.Трояндове Одеського району Одеської області

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	671,05	106,41				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	244,05	123,62				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	75,33	131,36				
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальнонавиробничих витрат	люд.год	107,07	184,07				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1097,5					
		Середній розряд робіт	розряд	3,1					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
7 & КБМ202-1101-11	Автомобіль вантажний загальнобортний з краном-маніпулятором MAN 18.264	маш. год	6,2178	1744,7 10848,20					
8 & КБМ206-101-14	Експаватор JSB 3CX	маш. год	78,190419	1485,5 116151,87					
9 & КБМ210-1215-16	Бензогенератор 2,2кВт	маш. год	77,9980385	288,7 22518,03					
10 & КБМ212-1550-38	Вібруоціплювач ручний	маш. год	33,9064885	159,7 5414,87					
11 + КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	44,09155	344,9 15207,18					
12 С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	262,472	194,33 51006,18					
	Разом по розділу II	грн.		221146,33					
	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
13 & С111-70-1020	Бензин А 95	л	145,3925	57,99 8431,31	57,99 8431,31				
14 & С111-612-2	Мастика бітумна Ореол-1	кг	45,105	56,1 2530,39	55,40 2498,82		0,7 31,57		
15 & С113-754-1	Люк полімерлісчаний для коподязів	шт	4	1760,99 7043,96	1750,00 7000,00		10,99 43,96		
16 & С113-1283-6	Муфта пе 63 мм	шт	1	323 323,00	323,00 323,00				
17 & С113-1285-2	Муфта пе 110 мм	шт	2	972 1944,00	972,00 1944,00				
18 & С113-1285-26	Фланець ПЕ присднувальний 110 мм х 4"	шт	6	1071,3 6427,80	1068,00 6408,00		3,3 19,80		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 & C113-1285-27	Фланець ПЕ приєднувальний 90 мм х 4"	шт	6	1411,3 8467,80	1408,00 8448,00	3,3 19,80	-	-	-
20 & C113-1285-30	Муфта перехідна 63х2"	шт	1	570,1 570,10	569,00 569,00	1,1 1,10	-	-	-
21 & C113-1285-34	Муфта перехідна 90х63 мм	шт	1	556 556,00	556,00 556,00	-	-	-	-
22 & C113-1377-8	Труба ПЕ 63 мм	м	141,905	105,98 15039,09	104,08 14769,47	1,9 269,62	-	-	-
23 & C113-1379-6	Труба ПЕ 90 мм	м	502,98	276,9 139275,16	272,30 136961,45	4,6 2313,71	-	-	-
24 & C113-1380-3	Труба ПЕ 110 мм	м	103,525	365,8 37869,45	359,00 37165,48	6,8 703,97	-	-	-
25 +C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,2892	601 173,81	590,00 170,63	11 3,18	-	-	-
26 & C130-49-48	Болти з гайками та шайбами Ф16 мм	кг	8,4	98 823,20	98,00 823,20	-	-	-	-
27 & C130-468-117	Кран кульовий 2"	шт	1	1145 1145,00	1145,00 1145,00	-	-	-	-
28 & C1415-8014-9	Кільце колодязя КС 10-9	шт	1	2517,8 2517,80	2294,80 2294,80	223 223,00	-	-	-
29 & C1415-8014-11	Кришка колодязя ПП 10-2	шт	1	2237 2237,00	2014,00 2014,00	223 223,00	-	-	-
30 & C1415-8014-91	Кришка колодязя ПП 15-1	шт	3	3509 10527,00	3186,00 9558,00	323 969,00	-	-	-
31 & C1415-8063-12	Кільце КС 15-9	шт	3	3192 9576,00	2867,00 8601,00	325 975,00	-	-	-
32 & C1421-9467-16	Щебень 20-40 мм	т	0,54466	1453,7 791,77	894,00 486,93	559,7 304,84	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33 & C1421-9552-19	Пісок		т	206,4822	1358,1 280423,48	798,40 164855,39	559,7 115568,09	-	
34 & C1630-3-1	Підставка під гідрат		шт	3	3723 11169,00	3675,00 11025,00	48 144,00	-	
35 & C1630-333-9	Гідрант пожежний 500 мм		шт	3	5982,75 17948,25	5844,75 17534,25	138 414,00	-	
Разом по розділу III			грн.		565810,37	443582,73	122227,64	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на
Символ "+" визначає, що параметри впливають на кошторисну ціну ресурсу змінні користувачем.
Символ "&" визначає що ресурс задан організацією



Склад

Сербіна О.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]